Départ
8h45
Trou 1
8h45
Trou 2
8h45
Trou 3
8h45
Trou 4
8h45
Trou 5
8h45
Trou 6
8h45
Trou 7
8h45
Trou 8
8h45
Trou 9

8h45

Ligue du Centre - Championnat Retraités 2022

Retraités

Golf de CHEVERNY

Trou 10 DELAME

8h45

Trou 11 MOLINA

8h45

Trou 12 NOTTIN

Tour 4

Départs des repéres Jaunes et Rouges

JOUEURS

DUBOIS Marie-José
PETIT Bernard
DAVID Paul
DAILLET Philippe
BLAIN Jerome
FLEURY Frédéric
DELPLANQUE Michel
LESDEMA Michel
BECK Christian
CHAVAGNAC Jean-Philippe
SAND Francine
BAILLARGEAULT Michel
MIGNOT Eric
GRASSI Jean-Louis
MIGNON Christian
WATTRELOT Philippe
GROUSSET Francis
GENDRON Danielle
LAFON Jean Marc
GEDOUX Gérard
KAPTUR Joseph
PAVIS Isabelle
VERBEKE Patrice
SAUVAGE Dominique
GENRE Olivier
RIVAUD Micheline
COLLIEZ Chantal
PENAUX Thierry
VIOLAIN Jean-Michel
COLAS SOUCHAREL Jean-Claude
BOURGUIGNON  Martine
RICHARD Alain
RICHARD Roger
DEVIERS Jean Pierre
CHOLLET Bernard
DROUET Pascal
DENIS Philippe
BOUQUET Michel

Eric
CENTELLES Marie-Geneviéve
FOURCADE Christian
FLEURY Marie-Christine

José
RIOU Yves
PONTOIRE Joel
LESUEUR Guy

Eric
URRUTIA Alain

Licence

514435104
3680066
529831103
49580211
46942159
531385154
49637179
41011149
3552178
48764155
523291118
514981112
229056
511027042
268145
511118220
526834302
45094141
3678079
533149192
41169188
511629188
516219246
535064305
3533019
528170169
548584229
514786333
47742326
528785246
47739117
511392175
515021102
3737031
228032
514986117
515282205
525400157
47344255
49359103
533563298
531384155
47351250
537005268
523064319
45108299
510202318
544870239

Entreprise

USFEN-FP 18
GAZELEC 45
ROTO SPORTS
ASTAG
GAZELEC 45
USFEN 37
ASPTT 45
MBDA GOLF

RMEMENTS BOURGE

ASPO
ASPTT 45
DELPHARM
MBDA GOLF
USFEN 37
ASPMTOURS
ASPO
GAZELEC 37
USFEN 37
ASPMTOURS
ASPO
ASPO
USFEN 37

RMEMENTS BOURGE

GAZELEC 37
USFEN 37
ATSCAF 37
2FOPEN 45
GAZELEC 37
GAZELEC 37
GAZELEC 45
USFEN 37
CHARTRES MMA

RMEMENTS BOURGE

GAZELEC 45
MBDA GOLF
DELPHARM
ASPO
USFEN 37
DIOR
ATSCAF 37
MBDA GOLF
USFEN 37
DIOR
GAZELEC 37
USFEN 37
ASPO
ROTO SPORTS
GAZELEC 37

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Hcp

17
17
18
22
18
20
20
22
12
12
14
14
14
16
16
17
15
17
22
26
17
18
25
34
23
26
27
34
27
28
29
29
7
10
10
15
17
24
29
30
21
29
34
34
23
27
29
29

30.09.22

Index

18,7
18,8
20,1
23,1
19,3
21,6
22,0
23,0
13,9
14,1
15,4
15,4
15,6
17,9
18,0
18,2
17,0
18,6
23,2
27,5
18,9
19,6
26,1
35,4
24,2
27,6
28,4
35,4
28,6
29,6
29,8
30,0
8,9
11,7
11,9
16,5
18,6
25,4
30,4
31,1
22,1
30,2
35,2
35,4
24,3
28,5
30,3
30,4



Ligue du Centre - Championnat Retraités 2022

Retraites

Golf de CHEVERNY

Départ

8h45 VEYSSE
GUIHOMAT
Trou 13 DUBOIS
REFAIT
8h45 GENDRON
CORDIER
Trou 14 HENAULT
BECK
8h45 MOREL
MASSE
Trou 15 MAILLARD
REGNIER
8h45 |AGOUTTE
BIHAN
Trou 16 CHATELET
LECLERCQ
8h45 DINELLI
ROUX
Trou 17 MAUPUY
COLLIEZ
8h45 MOREUX
RONFLARD
Trou 18 VAN MELLE
LAURU
8h45

Tour 4

Départs des repéres Jaunes et Rouges

JOUEURS

Daniel
Denis
Hervé
Jean-Frangois
Yves
Bernard
Christian
Sylvette
Noél

Luc
Jean-Michel
Chantal
Gérard
Serge
Bruno
Chantal
Michel
Xavier
Annie
Maurice
Didier
Jacquelin
Baudoin
Philippe

Licence

524864140
536730208
42848286
523005258
45093143
538560228
514037302
514048283
512397141
43801324
46685288
49117139
511180322
3942185
46856300
525689285
225038
532285313
519102099
548582221
3198034
524455109
524489074
532889126

Entreprise

USFEN 37
ASPMTOURS
GAZELEC 37

ASPO

USFEN 37

GAZELEC 37
ASPO
RMEMENTS BOURGE

MBDA GOLF

USFEN 37
GAZELEC 37

DIOR
ASPO

USFEN 37

GAZELEC 37
DIOR

MBDA GOLF
GAZELEC 45

USFEN 37
2FOPEN 45

RMEMENTS BOURGE

USFEN 37
GAZELEC 45
MBDA GOLF

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Hcp

25
31
33
34
26
34
34
34
29
34
34
34
25
31
34
34
18
20
22
23
12
16
16
21

30.09.22

Index

26,2
31,8
33,8
34,5
27,2
35,0
35,4
35,4
30,2
34,5
35,4
35,4
26,4
32,5
35,4
35,4
20,0
21,2
23,9
24,2
14,2
17,3
17,8
22,3

Arrivée
Prévue éell



